
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15704561457257652731  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 193/2024/RRHH

RESOLUCIÓN Nº1
TRIBUNAL CALIFICADOR 

ARQUITECTO

“RESULTADO DEL EJERCICIO TIPO TEST DEL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR EN 
PROPIEDAD DOS PLAZAS COMO FUNCIONARIO DE CARRERA DE ARQUITECTO, 
MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN POR TURNO LIBRE”

En fecha 24 de febrero de 2025, se convocaron a las personas aspirantes para la 

realización del ejercicio tipo test del proceso selectivo para cubrir en propiedad dos plazas como 

funcionario de carrera de Arquitecto, mediante sistema de concurso-oposición por turno libre .

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de fecha 24 de septiembre de 2024, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Publicar el resultado de la valoración del ejercicio tipo test de los aspirantes 

presentados, según consta en el acta con número 3, en su apartado 5, siendo el siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO 
IDENTIFICADOR CALIFICACIÓN (*)

1 ABELLAN GALIANA,ROCIO ***3197** TUC487 4,33

2 ANDRES BELMONTE,ADRIAN ***5634** GFD231 5,27

3 BELMAR LIZARAN,FRANCISCO ***6925** 846KJH 5,87

4 CERRATO HERNANDEZ,BERNARDO ***3640** 365MNO 3,40

5 CRESPO LLORIA,IGNACIO ***2247** DIM584 5,30

6 DIAZ VALERO,MARINA ***8491** UYT851 4,04

7 ESCOLANO JOVER,ESTHER ***9817** 526REW 4,83

8 FUENTE DE LA SELLES,JOSE ANGEL ***9940** A9X5C4 6,90

9 GALINDO JIMENEZ,VIRGINIA ***1047** 541VCX 6,53

10 GRACIA PENALVA,ANTONIO ***5858** NO PRESENTADO NO PRESENTADO

11 LEON MARIN,ANTONIO ***5170** A5F4V1 3,73

12 MIRANDA GOMEZ,SILVIA ***2103** 541SAP 6,57

13 NIETO TORRES,MARIA ***3902** 748REW 6,07

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15704561457257652731  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

14 NOGUERA BALLESTER,JOSE ANDRES ***8310** Q955G3 5,23

15 ROMAN RUIZ,NURIA ***7394** TRE745 3,53

16 SANTO LOPEZ,GEMMA ***4556** NO PRESENTADO NO PRESENTADO

17 SAQUERO GONZALEZ,JUAN ***2103** 951FGD 2,23

18 SERNA MARTINEZ,SARA ENCARNACION ***7922** NO PRESENTADO NO PRESENTADO

19 SIGUENZA ORTEGA,JERONIMO ***1309** LIR415 4,27

20 TEJERO SANCHEZ,LEYRE ***0777** F5C1Y8 4,00

* Calificación de 0 a 10 puntos, siendo necesario obtener una calificación mínima de 5 puntos para superarlo.

SEGUNDO.- Hacer públicos los resultados del tipo test de la fase de oposición y de la 

plantilla de respuestas correctas para el conocimiento de los aspirantes, que según se establece en 

la BASE SÉPTIMA, tendrán un plazo de 5 días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación 

de esta, a los efectos de que los mismos formulen las alegaciones/reclamaciones que deberán de 

ser resueltas por el Órgano Técnico de Selección-Tribunal. Transcurrido dicho período sin que se 

hayan presentado alegaciones por las personas aspirantes o, resueltas las mismas, se publicará en 

el Tablón de Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento 

https://sede.pilardelahoradada.org/  las calificaciones definitivas del ejercicio

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Pilar de la Horadada,

Vº.Bº. EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL.                           LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.

https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2025-02-25T12:33:00+0100
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2025-02-25T13:14:20+0100
	Tercero2
	CRIPTOLIB




